

Årsredovisning för
Adams fordonservice i väst AB

559242-3122

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Helgesson
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adams fordonsservice i väst AB, 559242-3122, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom service och reparationer av lätta samt tunga fordon och entreprenadmaskiner. Försäljning av reservdelar till fordon.
Uthyrning av entreprenadmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att öka i omfattning vilket har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 098 472	4 525 756	2 963 628	835 562
Resultat efter finansiella poster	1 800 969	1 175 029	956 913	149 669
Soliditet %	64,1	59,5	52,4	44,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	40 000	672 795	933 895
Balanseras i ny räkning		933 895	-933 895
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 423 629
Belopp vid årets utgång	40 000	1 306 690	1 423 629

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 306 690
Årets resultat	1 423 629
Summa	2 730 319
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 430 319
Summa	2 730 319

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 098 472	4 525 756
Övriga rörelseintäkter		1 413	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 099 885	4 525 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 680 114	-1 912 604
Övriga externa kostnader		-793 283	-527 515
Personalkostnader	2	-1 703 919	-862 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 658	-47 416
Summa rörelsekostnader		-5 293 974	-3 350 129
Rörelseresultat		1 805 911	1 175 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		741	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 683	-730
Summa finansiella poster		-4 942	-598
Resultat efter finansiella poster		1 800 969	1 175 029
Resultat före skatt		1 800 969	1 175 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 340	-241 134
Årets resultat		1 423 629	933 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 970	38 710
Inventarier, verktyg och installationer	4	308 849	110 272
Summa materiella anläggningstillgångar		339 819	148 982
Summa anläggningstillgångar		339 819	148 982
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 126 096	499 969
Övriga fordringar		0	73 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 753	27 213
Summa kortfristiga fordringar		1 175 849	600 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 807 269	2 020 286
Summa kassa och bank		2 807 269	2 020 286
Summa omsättningstillgångar		3 983 118	2 620 541
SUMMA TILLGÅNGAR		4 322 937	2 769 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		40 000	40 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 306 690	672 795
Årets resultat		1 423 629	933 895
Summa fritt eget kapital		2 730 319	1 606 690
Summa eget kapital		2 770 319	1 646 690
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		396 835	250 593
Skatteskulder		442 167	411 597
Övriga skulder		655 164	452 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 452	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 552 618	1 122 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 322 937	2 769 523

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 710	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		38 710
Utgående anskaffningsvärden	38 710	38 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 740	0
Utgående avskrivningar	-7 740	0
Redovisat värde	30 970	38 710

Not 4 Inventarier, verktyg, bilar och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	245 100	245 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	307 495	0
Utgående anskaffningsvärden	552 595	245 100
Ingående avskrivningar	-134 828	-87 412
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 918	-47 416
Utgående avskrivningar	-243 746	-134 828
Redovisat värde	308 849	110 272

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har vuxit i omfattning och kommer därmed ha en revisor som granskar nästkommande räkenskapsår.

Underskrifter

Kungsbacka

Adam Helgesson Thorin

2024-06-22

Adam Helgesson Thorin
Styrelseledamot

Datum